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General

 
Dispensansökan för 1,5 konsulenttjänst för  
Klagshamns Ryttarförening 

 
Klagshamns Ryttarförening ansöker om dispens för 1,5 konsulenttjänst då antalet medlemmar 
under år 2022 ej uppnått gräns för antal medlemmar; 278 (316) stycken medlemmar. 
 
Anledning 
Klagshamns Ryttarförening har under 2022 arbetat aktivt för att öka aktivitetstillfällen i 
verksamheten och ökat antalet markant mot föregående år till ca 16 000 tillfällen. Detta 
överträffar med råge de ca 14 000 aktivitetstillfällen som är gränsen för 1,5 konsulenttjänst. 
 
Vi kan fortsatt se en viss tröghet och konsekvens med anledning av våra pandemiår. Under 
pandemin upplevde vi att våra medlemmar efterfrågade att rida mer och ett stort antal 
medlemmar började rida mer än en gång i veckan. Dessa medlemmar rider fortfarande kvar och 
har gett oss begränsat utrymme att starta upp nya grupper och därmed även öka vårt 
medlemsantal. 
 
Pandemin innebar även att vi inte startade upp nya grupper i större omfattning för övrigt. 
Anledningen var att nya grupper som startas upp kräver mycket avsutten verksamhet i sal (dvs 
aktivitet ej på hästrygg), med nära kontakt till nya människor (i detta fall även föräldrar som 
behöver vara med). Under pandemin beslutade föreningen att all avsutten verksamhet togs bort 
och endast de ridande hade tillträde till anläggningen. Detta för att möta pandemirestriktioner 
och för att fortsatt kunna ha vår verksamhet igång. 
 
Vi har väldigt liten omsättning på elever. Våra medlemmar är nöjda med vår verksamhet och 
rider kvar under lång tid. Det är ett bra betyg för vår verksamhet men det blir också svårt att 
starta upp nya grupper och på så sätt få in fler malmöbor i verksamheten. Vi har inte möjlighet 
att starta upp fler grupper än vad vi har idag då antalet hästar sätter den begränsningen 
tillsammans med anläggning och ridlärare. 
 
Klagshamns Ryttarförening är en förening som ligger på gränsen till Vellinge kommun. Vi har 
även en verksamhet med innehåll som funkisar, minisar, tävlingsverksamhet på lektionshäst 
som attraherar barn från andra kommuner då det inte finns tillgängligt i hemkommunen.  
Totalt rör det sig om ca 50 medlemmar som har annan hemkommun än Malmö stad. 
 
Åtgärd 
Framåt kommer vi att prioritera uppstart av nya grupper, vilket ökar antalet nya medlemmar, 
mot att befintliga medlemmar ska ha möjlighet att rida fler gånger i veckan. 
 

 


